
Letím ke hvězdám

Šárka Vaňková

Zdali pak nebe mi dnes prozradí
Všechna svá kouzla a tajemství

Refrén:
Náš život je ve hvězdách
Chci si číst v knize osudu a nemít strach
Naděje žije v legendách
Chci se bít, ale při tom si hrát

Brouzdám očima v nebesích
Mávám křídly a neřeším jak daleko doletím

Neváhám i když váhat smím

Nad cestou, kterou já si vybírám
Letím ke hvězdám a světlo svítí
Vzhůru k legendám hvězdného kvítí
Mířím kdoví kam, ale to neřeším

Vždyť pouze cesta je cíl

Refrén:
Náš život je ve hvězdách
Chci si číst v knize osudu a nemít strach
Naděje žije v legendách
Chci se bít, ale při tom si hrát

Chci hrát s paprsky hvězdných jasů
Což nikdo nevidí tu krásu

Doufám a vím, že doufat smím
Doufám,že se mezi všemi těmi světly neztratím
Usínám a o osudu sním,jaký osud čeká mě a můj stín
Letím ke hvězdám kdo ví kam doletím

Vzhůru k legendám nikdy se nevrátím
Letím kdoví kam ale to neřeším 
vždyť pouze cesta je cíl.

Refrén:
Náš život je ve hvězdách
Chci si číst v knize osudu a nemít strach
Naděje žije v legendách
Chci se bít, ale při tom si hrát

Světlo motá se mi do vlasů
což nikdo nevidí tu krásu

Náš život je ve hvězdách
Chci si číst v knize osudu a nemít strach
Naděje žije v legendách
Chci se bít,ale při tom si hrát
 
Náš život je ve hvězdách
Chci si číst v knize osudu a nemít strach
Naděje žije v legendách,legendách
Chci se bít,ale při tom si hrát.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

